UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:        /VP-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v tiếp tục đẩy nhanh tiến độ và

chất lượng các quy hoạch thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 và các nội dung khác liên

quan đến Quy hoạch tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 2703/BKHĐT-QLQH ngày 11/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc tiếp tục đẩy nhanh tiến độ và chất lượng các quy

hoạch thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, đồng chí Hồ Tiến Thiệu,

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

khẩn trương tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung Quy hoạch tỉnh theo

yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn trên và nhiệm vụ của Lãnh đạo

UBND tỉnh giao tại Công văn số 1655/VP-KT ngày 11/4/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc xây dựng kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh; báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

        (Công văn số 2703/BKHĐT-QLQH được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh,  các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-23T09:59:18+0700

		2024-04-23T11:23:41+0700

		2024-04-23T11:23:41+0700

		2024-04-23T11:23:41+0700